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MepeyeHb MyHUUMMNANbHBIX PaNoHOB Y MyHULMMNANbHLIX 06pa3oBaHuii (TEppUTOPUIA AENCTBUS
Tapuda)

MyHULMNANbHBIN paloH MyHuUMNanbHoe obpa3oBaHne
o
|"|\I/}| HanmeHoBaHue HavnmeHoBaHue OKTMO
3 4 6 7

1 |Tepputopus 1

1.1 [Fopoa AcTpaxaHb lopop AcTpaxaHb 12701000

[No6asutb MO

[o6aBuUTb TEPPUTOPUIO OKA3aHUS YCIyr




MNepeveHb TapVICbOB N TEXHOJTIOMTMYECKN HE CBA3AHHbIX MeXay cobon LEHTPaSIN30BaHHbIX CUCTEM XOJI04HOIo BOAOCHAbXXeHNs, B OTHOLLIEHWM KOTOPbIX NpeanaratoTca pasinyHble Tapl/ICbe B c¢)epe X0noAgHoro
BOAOCHabxeHus1 (MHdOopMaLns packpbiBAeTC OTAENBbHO MO KaXkaoii cucteMe X0noAHOro BOZOCHabxeHus)

000 "Tennopecypc"

n/n

1

2

Bug Tapuda

HaumeHoBaHue

Tapud Ha NMTLEBYIO BOAY
(nuTbeBoe BogocHabxeHue)

Tapud Ha TEXHWYECKYIO BOZy

Tapud Ha TPaHCMOPTUPOBKY BOAbI

Tapud Ha NoABo3 BObI

Tapud Ha noakItoYeHne
(TexHonornyeckoe
NPUCOEAMHEHNE) K
LIEHTPaNM30BaHHOW cucTeMe
XOSIOAHOrO BOAOCHAGKEHMS!

YcTaHoBneH ans
opraHusaumm

HEeT

aa

HEeT

HEeT

HEeT

Bug pesitensHocTn

XonogHoe
BOZOCHabeHue.
TexHnyeckas Boaa

OnddepeHumaums no

MO (Tepputopusim)
HavmeHoBaHWe Tapuda

aa
/v N2 n/n OnucaHne
er
Tapud Ha TEXHWUYECKYIO He 1
BOAY T

aa
/H

eTr

He

OnddepeHumaums no
LieHTpanM30BaHHbIM CUCTEMaM
MpumeyaHve

N2 n/n OnucaHne

[ob6aBuTb
LieHTpanM30BaHHYI CUCTEMY
ans guddepeHumaumnm

[obaBuTb TeppuTopumio Ang auddepeHumaumum

[obaBuTb HavMeHoBaHWe Tapuda



®opMma 13. VHdopMaLms 0 NPEANokeHUM OPraHi3aLiMi XONI0AHOTO BOAOCHaGXeHMs 06 YCTaHOB/IEHNN PACHETHOI BENMUMHLI TapudoB B Chepe XONOAHOro BOAOCHaBKeHMs
000 "Tennopecypc"

[laTa nopaum 3asiBNeHmsi 06 YTBEPKAEHNN

TapHboB 14.04.2025 14.04.2025
Homep noaauu 3asiBnexvs 06 wses;x;:d:g: 01-25/341 01-25/341
BenuumHa 1 cpok aelicteus Tapuda
OAHOCTaBOYHBIA o . Onrocraso ;
Tapid [1ByXCTaBOYHblII Tapud Cpok peiicTaus YHbliA [ByXCTaBOYHbIA Tapud
P Hanuuve  Tapud
Apyrvx
CpoKoB cTaBka
N2 n/n Mapametp auddepeHumaunm Tapuda . cTaBka
/ pauerp AppeperaLf o | craska nnatei3a | CTOBKa MaThl 3a DSHCTBA | Opuocrago | nnaTeiza | a3
ORHOCTaBONHBIA | (0 won | COAEPXaHme ara a GHo obbem | CORGPX@HM
Tapud, A MOLYHOCTH, A AiaTa OKOHYAHUS | rapuha " e
BOAbI, Hauana P! Tapud, nogaHHon
py6./ky6. M pyb6./Ky6. M B MOLUHOCTH,
pyb6./Ky6. M py6./ky6. M BOAbI,
vac 6./ky6. M py6./Kky6. M
PYO/KY0- B yac
1 HaumerosaHve Tapuda Tapud Ha TeXHUUECKYIO Boay
1.1 TeppuTtopus aeiicTeus Tapuda 6e3 auddepeHumaLmm
HaumeHosaHue
1.1.1 LIEHTPaNI30BaHHOM CUCTEMbI 6e3 anddepeHumraLmm
XOI0AHOTO BOAOCHAGKEHUs
HaumeHosaHue
1.1.1.1 npusHaka
onddepeHuraumn
pynna 6
" e3 AnddepeHumaLmm
L1111 noTpe6uTenei Bieost ey
Tapud Ha
111111 TEXHWUYECKYIO 56,33 01.01.2026 pma 30.06.2026 Aa 56,33

BoAv

BenuunHa 1 cpok aeiicteus Tapuda

Cpok AeicTsus

pata
Havana

01.07.2026

/iaTa OKOHUYaHus

na

31.12.2026

Hannune
Apyrux
nepvoaos
neiicTeus
Tapuda

na

14.04.2025 14.04.2025 14.04.2025 14.04.2025
01-25/341 01-25/341 01-25/341 01-25/341
MapameTpbl popMbl
BenuunHa 1 cpok aeiicteus Tapuda BenuunHa 1 cpok aeiicteus Tapuda BenuunHa 1 cpok aeiicteus Tapuda BenuumHa 1 cpok aelictus Tapuda
OpHocTaso OpHocTtaso OpHocTaso OpHocTtaso
YHblit [IByxCTaBouHbIA Tapud Cpok AeicTsus UHblit [1ByXCTaBOYHblII Tapud Cpok peiicTaus YHbIiA [IByxCTaBouHbIA Tapud Cpok AeicTsus YHblit [lByxCTaBouHbli Tapud Cpok AeiicTus
Tapub Hanuune Tapud Hanuune Tapub H:;;_:‘:(e Tapud
cTaBKa ApyTux cTaBKka Apyrux cTaBKa nepono cTaBKka
cTaBka nepvopos cTaBka nepvoaos cTaBka cTaBka
o nnatel 3a " nnatbl 3a " nnatel 3a B nnatbl 3a
AHOCTaBO | NAaThl 32 nelicteus | OAHOCTABO | nnarhl 3a peiicteus  OAHOCTaBO | mnarhl 3a . OpHocTaBo - nnathl 3a
HbliA ofbem | COACPX@HM aTa UHbIiA obbem | COREPXaHM ata HbliA ofbem | COACPX@HM aTa AGHCTBUR | gy obbem | COREPX@HM ata
. e A pata okowvanws | Tapuda . e A AaTa OkoHuaHs | Tapupa i e . AaTa OKOHUAHMA | Tapua i e -
Tapud, nosaHHon Havana Tapud, nogaHHown Hauana Tapud, nogaHHon Havana p Tapud, nogaHHon Hauana
MOLLHOCTH, MOUHOCTH, MOLLHOCTH, MOUWHOCTH,
py6./ky6. M BOAMI, py6./ky6. M BOABI, py6./ky6. M| BOABI, py6./ky6. M BOABI,
PY6./iy6. M py6./ky6. M PY6./iy6. M pY6./ky6. M PY6./iy6. M py6./ky6. M PY6./iy6. M pY6./Ky6. M
R B yac o B uac R B yac e B uac
59,49 01.01.2027 pma 30.06.2027 Aa 59,49 01.07.2027 pa 31.12.2027 Aa 62,73 01.01.2028 pa  30.06.2028 Aa 62,73 01.07.2028 pa

/iaTa OKOHYaHus

31.12.2028

[06aBNUTb CPOK AEHCTBUS



dopma 12. UHdopMaLms 0 NPeanoxeHnn opraHn3aumm XooaHOro BOA0CHabxeHus 06 ycTaHoBneHun Tapudos B cchepe XONoAHOrO BOAOCHABXKEHNS Ha OYepesHOl neproa

[lata nogaum 3asiBneHuns 06 yTeepxaeHUn

MapameTpbl popMbl

14.04.2025
Tapudos
Homep nogaum 3asiBneHuns 06 yTepxaeHum 01-25/341
Tapudos
No
/n Bup Tapuda HanmeHoBaHwe Tapuda

1 lNpeanaraemblit METOA PerynMpoBaHus

Tapud Ha TEXHUYECKYIO BOAY Tapud Ha TeXHWUYECKyto BOAY

Mepwiog aelicTeus Tapudos

X

X

X

X

X

C

01.01.2026

01.07.2026

01.01.2027

01.07.2027

01.01.2028

01.07.2028

no

30.06.2026

31.12.2026

30.06.2027

31.12.2027

30.06.2028

31.12.2028

[obasuTb neproa

NHdbopmaums

METOZ, MHAEKCALWMW YCTaHOB/EHHbIX
Tapudos
METO/, MHAEKCALMW YCTaHOB/EHHbIX
Tapudos
METOZ, MHAEKCALMW YCTaHOB/EHHbIX
Tapudos
METOZ, MHAEKCALWMW YCTaHOB/EHHbIX
Tapudos
METOZ, MHAEKCALMW YCTaHOB/EHHbIX
Tapudos
METOZ, MHAEKCALMW YCTaHOB/EHHbIX
Tapudos

Ccbinka Ha AOKYMEHT

2 [onrocpoyHble napamMeTpbl PerynnpoBaHus (B Clyyae ecim UX yCTaHOB/IEHUE NpeayCcMOTPeHO BbiGpaHHLIM METOAOM peryniMpoBaHus TapudoB B ccepe XOo[HOrO BOAOCHAGXEHNS)

3 |Heobxoaumas BanoBasi BbIpy4Ka Ha COOTBETCTBYIOLMIA NEPUOA, B TOM YUC/E C pa3bUBKOW NO roaam

Tapud Ha TexHUYecKyto Boay Tapud Ha TexHUYeckyio Boay

4 ToA0BO 06BEM OTNYLUEHHO NOTpPEBGUTENSM BOAbI

Tapud Ha TEXHUYECKYIO BOAY Tapud Ha TexHUYECKyto BOAY

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

01.01.2026

01.07.2026

01.01.2027

01.07.2027

01.01.2028

01.07.2028

30.06.2026

31.12.2026

30.06.2027

31.12.2027

30.06.2028

31.12.2028

[ob6asuTb nepnoa

01.01.2026
01.07.2026
01.01.2027
01.07.2027
01.01.2028
01.07.2028

30.06.2026
31.12.2026
30.06.2027
31.12.2027
30.06.2028
31.12.2028

[ob6asuTb neproa

17 092,00

17 092,00

18 050,01

18 050,01

19 033,05

19 033,05

303,43

303,43

303,43

303,43

303,43

303,43

https://portal.eias.ru/Port
al/DownloadPage.aspx?ty
pe=128&guid=e4b3eae9-
2246-475e-80cb-
€887a409d508

Pa3mep HeaononyyeHHbIX A0X0A0B OpraHu3aLMm X0N0AHOrO BOAOCHABXKEHNS (NMPK NX Hanumm), UCHUCIEHHBIX B COOTBETCTBMM C OcHOBaMK LieHoobpa3oBaHus B cdepe

BOAOCHabXeHWs 1 BOAOOTBEAEHUS

Tapud Ha TEXHUYECKYIO BOAY Tapud Ha TexHWUYECKyto BOAY

X

X

X

X

X

01.01.2026

01.07.2026

01.01.2027

01.07.2027

01.01.2028

01.07.2028

30.06.2026

31.12.2026

30.06.2027

31.12.2027

30.06.2028

31.12.2028

[o6aButb nepuog

Pa3mep 3KOHOMUYECKN 060CHOBAHHBIX PACXO/I0B, HE YUTEHHbIX MPU YCTaHOBNEHNUM TapudOB B NpeablAyLIMi NEPUOA PEryNMpoBaHus (Mpu UX Hanuuum), onpeaeneHHbIX B COOTBETCTBUN

c OcHoBaMu LeHoo6pa3oBaHus B cepe BOAOCHabXeHUS 1 BOAOOTBEAEHNS

Tapud Ha TEXHUYECKYIO BOAY Tapud Ha TeXHUYECKyto BOAY

X

X

X

X

X

01.01.2026

01.07.2026

01.01.2027

01.07.2027

01.01.2028

01.07.2028

30.06.2026

31.12.2026

30.06.2027

31.12.2027

30.06.2028

31.12.2028

[o6aButb nepuog

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00



®opma 11. NHdopmaums o cnocobax npuobpeTeHns, cToumocTi n 06 obbemax ToBapos (paboT, ycnyr), HeobxoaANMbIX
opraH13auun XonoAaHOro BOAOCHabXeHUs Anst NPOM3BOACTBa TOBApoB (OKazaHus ycnyr) B cdepe XONoAHOro BOAOCHabxeHus,
Tapudbl Ha KOTOpble NoANeXaT perympoBaHuio

000 "Tennopecypc"

No
n/n

HaunmMeHoBaHWe napameTpa

CBefieH1s1 0 NPaBOBbIX aKTax,
pernameHTUpYyIoLLMX NpaBuia 3akyrnku
(nonoxkeHue o0 3akyrnkax) B OpraHusaumum
XONTOAHOMO BOAOCHabxeHns

CBefeHns 0 MecTe pasMeLLEeHuUs NpPaBoBbIX
aKTOB, pernamMeHTMPYIOWMX NpaBUna 3aKynku
(nonoxeHue o 3aKyrkax) B opraHusaumm
XOMOAHOIo BOAOCHABXEHMS

CBED,EHVIFI O NNnaHUpoBaHUN 3aKynoYHbIX
npoueayp

CBefeHvs o pesynbTaTax NpoBeAeHuUs
3aKynoYHbIX Mpoueayp

[obaBuTb cBEAEHUS

MapameTpbl hopMbl

NHdopmaums

MonoxeHwne o 3akynkax
TOBapoB, paboT u ycnyr

OdvumanbHbIn calnT EgnHon
MHHOPMaLMOHHON CUCTEMBI B
cdepe 3aKynok

MnaH 3akynok ToBapos, pabot
n ycnyr Ha 2025 rog.

PeecTp 3akynok ToBapos,
paboT un ycnyr 3a 2024 roa

Ccbinka Ha OOKYMEHT

https://portal.eias.ru/Portal/DownloadPag
e.aspx?type=128&quid=f0042fe3-d4ef-
4582-8b0b-018a07a2bf04

https://zakupki.gov.ru/epz/main/public/ho
me.html

https://portal.eias.ru/Portal/DownloadPag
e.aspx?type=128&qguid=a63f5caf-e847-
463f-9c7d-25ac2e82c6dd

https://portal.eias.ru/Portal/DownloadPa

e.aspx?type=12&guid=a6c4df6d-4690-
4bca-9830-3ce4978be3d0
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