

Предложение регулируемой организации об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения, информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для производства регулируемых товаров и (или) оказания регулируемых услуг

Субъект РФ	Астраханская область
Начало периода регулирования	01.01.2026
Окончание периода регулирования	31.12.2028
Тип отчёта	первичное раскрытие информации
Первичное предложение по тарифам	
Дата подачи заявления об утверждении тарифов	14.04.2025
Номер подачи заявления об утверждении тарифов	01-25/341
Наименование ЮЛ / ИП	ООО "Теплоресурс"
ИНН	3000011819
КПП	300001001
Система налогообложения	ОСН
Отсутствует Интернет в границах территории МО, где организация осуществляет регулируемые виды деятельности	нет
Почтовый адрес регулируемой организации	414042, г.Астрахань, ул.Мосина, д.1Д/1
Фамилия, имя, отчество руководителя	Ишмамбетов Ринат Фяритович
Ответственный за заполнение формы	
Фамилия, имя, отчество	Сизова Ольга Владимировна
Должность	Главный экономист
Контактный телефон	8(8512) 77-77-24
E-mail	teplo.r30@mail.ru

Перечень муниципальных районов и муниципальных образований (территорий действия тарифа)

Муниципальный район		Муниципальное образование	
№ п/п	Наименование	Наименование	ОКТМО
3	4	6	7
1	Территория 1		
1.1	Город Астрахань	Город Астрахань	12701000
Добавить МО			
Добавить территорию оказания услуг			

Дата подачи заявления об утверждении тарифов	14.04.2025	14.04.2025	14.04.2025	14.04.2025	14.04.2025
Номер подачи заявления об утверждении тарифов	01-25/341	01-25/341	01-25/341	01-25/341	01-25/341

№ п/п	Параметр дифференциации тарифа	Параметры формы																																		
		Величина и срок действия тарифа						Величина и срок действия тарифа						Величина и срок действия тарифа						Величина и срок действия тарифа																
		Одноставочный тариф		Двухставочный тариф		Срок действия		Одноставочный тариф		Двухставочный тариф		Срок действия		Одноставочный тариф		Двухставочный тариф		Срок действия		Одноставочный тариф		Двухставочный тариф		Срок действия		Одноставочный тариф		Двухставочный тариф		Срок действия						
		Ставка платы за объем поданной воды, руб./куб. м	Ставка платы за содержание мощности, руб./куб. м в час	Дата начала	Дата окончания	Наличие других сроков действия тарифа	Ставка платы за объем поданной воды, руб./куб. м	Ставка платы за содержание мощности, руб./куб. м в час	Дата начала	Дата окончания	Наличие других периодов действия тарифа	Ставка платы за объем поданной воды, руб./куб. м	Ставка платы за содержание мощности, руб./куб. м в час	Дата начала	Дата окончания	Наличие других периодов действия тарифа	Ставка платы за объем поданной воды, руб./куб. м	Ставка платы за содержание мощности, руб./куб. м в час	Дата начала	Дата окончания	Наличие других периодов действия тарифа	Ставка платы за объем поданной воды, руб./куб. м	Ставка платы за содержание мощности, руб./куб. м в час	Дата начала	Дата окончания	Наличие других периодов действия тарифа	Ставка платы за объем поданной воды, руб./куб. м	Ставка платы за содержание мощности, руб./куб. м в час	Дата начала	Дата окончания						
1	Наименование тарифа	Тариф на техническую воду																																		
1.1	Территория действия тарифа	без дифференциации																																		
1.1.1	Наименование централизованной системы холодного водоснабжения	без дифференциации																																		
1.1.1.1	Наименование признака дифференциации																																			
1.1.1.1.1	Группа потребителей	без дифференциации																																		
1.1.1.1.1.1	Тариф на техническую воду	56,33		01.01.2026	да	30.06.2026	да	56,33		01.07.2026	да	31.12.2026	да	59,49		01.01.2027	да	30.06.2027	да	59,49		01.07.2027	да	31.12.2027	да	62,73		01.01.2028	да	30.06.2028	да	62,73		01.07.2028	да	31.12.2028

Добавить срок действия

Дата подачи заявления об утверждении тарифов	14.04.2025
Номер подачи заявления об утверждении тарифов	01-25/341

Параметры формы							
№ п/п	Вид тарифа	Наименование тарифа	Период действия тарифов		Информация	Ссылка на документ	
			с	по			
1	Предлагаемый метод регулирования						
	Тариф на техническую воду	Тариф на техническую воду		01.01.2026	30.06.2026	метод индексации установленных тарифов	x
			x	01.07.2026	31.12.2026	метод индексации установленных тарифов	x
			x	01.01.2027	30.06.2027	метод индексации установленных тарифов	x
			x	01.07.2027	31.12.2027	метод индексации установленных тарифов	x
			x	01.01.2028	30.06.2028	метод индексации установленных тарифов	x
			x	01.07.2028	31.12.2028	метод индексации установленных тарифов	x
			Добавить период				
2	Долгосрочные параметры регулирования (в случае если их установление предусмотрено выбранным методом регулирования тарифов в сфере холодного водоснабжения)						
	x	x	x	x	x	https://portal.eias.ru/Portal/DownloadPage.aspx?type=12&guid=e4b3eae9-2246-475e-80cb-e887a409d508	
3	Необходимая валовая выручка на соответствующий период, в том числе с разбивкой по годам						
	Тариф на техническую воду	Тариф на техническую воду		01.01.2026	30.06.2026	17 092,00	x
			x	01.07.2026	31.12.2026	17 092,00	x
			x	01.01.2027	30.06.2027	18 050,01	x
			x	01.07.2027	31.12.2027	18 050,01	x
			x	01.01.2028	30.06.2028	19 033,05	x
			x	01.07.2028	31.12.2028	19 033,05	x
			Добавить период				
4	Годовой объем отпущенной потребителям воды						
	Тариф на техническую воду	Тариф на техническую воду		01.01.2026	30.06.2026	303,43	x
			x	01.07.2026	31.12.2026	303,43	x
			x	01.01.2027	30.06.2027	303,43	x
			x	01.07.2027	31.12.2027	303,43	x
			x	01.01.2028	30.06.2028	303,43	x
			x	01.07.2028	31.12.2028	303,43	x
			Добавить период				
5	Размер недополученных доходов организации холодного водоснабжения (при их наличии), исчисленных в соответствии с Основами ценообразования в сфере водоснабжения и водоотведения						
	Тариф на техническую воду	Тариф на техническую воду		01.01.2026	30.06.2026	0,00	x
			x	01.07.2026	31.12.2026	0,00	x
			x	01.01.2027	30.06.2027	0,00	x
			x	01.07.2027	31.12.2027	0,00	x
			x	01.01.2028	30.06.2028	0,00	x
			x	01.07.2028	31.12.2028	0,00	x
			Добавить период				
6	Размер экономически обоснованных расходов, не учтенных при установлении тарифов в предыдущий период регулирования (при их наличии), определенных в соответствии с Основами ценообразования в сфере водоснабжения и водоотведения						
	Тариф на техническую воду	Тариф на техническую воду		01.01.2026	30.06.2026	0,00	x
			x	01.07.2026	31.12.2026	0,00	x
			x	01.01.2027	30.06.2027	0,00	x
			x	01.07.2027	31.12.2027	0,00	x
			x	01.01.2028	30.06.2028	0,00	x
			x	01.07.2028	31.12.2028	0,00	x
			Добавить период				

Форма 11. Информация о способах приобретения, стоимости и об объемах товаров (работ, услуг), необходимых организации холодного водоснабжения для производства товаров (оказания услуг) в сфере холодного водоснабжения, тарифы на которые подлежат регулированию
ООО "Теплоресурс"

Параметры формы			
№ п/п	Наименование параметра	Информация	Ссылка на документ
1	Сведения о правовых актах, регламентирующих правила закупки (положение о закупках) в организации холодного водоснабжения	Положение о закупках товаров, работ и услуг	https://portal.eias.ru/Portal/DownloadPage.aspx?type=12&quid=f0042fe3-d4ef-4582-8b0b-018a07a2bf04
2	Сведения о месте размещения правовых актов, регламентирующих правила закупки (положение о закупках) в организации холодного водоснабжения	Официальный сайт Единой информационной системы в сфере закупок	https://zakupki.gov.ru/epz/main/public/home.html
3	Сведения о планировании закупочных процедур	План закупок товаров, работ и услуг на 2025 год.	https://portal.eias.ru/Portal/DownloadPage.aspx?type=12&quid=a63f5caf-e847-463f-9c7d-25ac2e82c6dd
4	Сведения о результатах проведения закупочных процедур	Реестр закупок товаров, работ и услуг за 2024 год	https://portal.eias.ru/Portal/DownloadPage.aspx?type=12&quid=a6c4df6d-4690-4bca-9830-3ce4978be3d0
Добавить сведения			